MENUU 22.01. - 26.01.2024

Esmaspiev
Hommik

Neljaviljapuder
Adzikamoos

Louna

Kanarisoto

Korvitsa salat

Rehe vormileib

Jogurti- maasikatarretis
Koolipiim

Teisipaev
Hommik

Odrahelbepuder
Pannukamoos

Louna

Kana- nuudlisupp
Rehe vormileib
Kihiline mannapuder
Marjakisselliga

Kolmapiev

Hommik

Kaerahelbepuder
Kirsimoos
Louna

Praetud paneeritud mintafilee
Hapukoore- tomatikaste
Ahjukartulid

Virskekapsa- kurgisalat jogurti- majoneeskastmega

Leib
Kamavaht
Koolipiim

150 g
30g

200/250 g
50/65¢
30/35¢
100 g

200 ¢

150 g
30g

250/350 g
30/35¢g
100 g
120/150 g

150 g
30g

110 g

75/ 100 g
100/ 150 g
50/65¢g
30/35¢g
100 g

200 g



Neljapaev
Hommik

Rukkihelbepuder
Ploomimoos

Louna

Virskekapsa- hakklihahautis
Keedetud kartulid
Punapeedisalat

Rehe vormileib

Mannavaht

Piimaga

Koolipiim

Reede

Hommik

Nisuhelbepuder
Pannukasahvt

Louna

Bors hapukapsaga
Hapukoor

Rehe vormileib/ sepik
Kohupiimavaht
Marjasupiga

150 g
30¢g

75/100 g
100/ 150 g
50/65¢
30/35¢
100 g

100 g

200 ¢

150 g
30¢g

250/ 350 g
20/30 g

30/20 3520 g

100/ 100 g
120/150 g

Teavet miiiigipakenditesse pakendamata toidu koostisosade, sealhulgas

allergeenide kohta saab toidukdiitlejalt.



